
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1784

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1784

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4932606 Альчинська Олександра Вікторівна 225504 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

47,2

5082506 Андрухів Галина Богданівна 225511 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

41,56

4936729 Грем Роман Васильович 225506 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

41,04

4940249 Королишин Тарас Володимирович 225507 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

56,76

5081790 Мосєйчук Єгор Сергійович 225477 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

47,2

4946712 Остапчук Юлія Ярославівна 225480 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

64,4

4942617 Павлів Оксана Василівна 225478 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

46,28

4948809 Продоус Дмитро Володимирович 225515 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

48,32

4943235 Савчин Олег-Юрій Тарасович 225505 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

37,52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1784

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4943561 Банзерук Іван Ігорович 225499 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 35,2

4948266 Киретів Іванна Іванівна 225490 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 45,88

4938552 Коба Олег Петрович 225489 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 50,68

5027709 Лотоцький Дмитро Сергійович 057708 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 54,7

4944479 Мазуренко Євгенія Костянтинівна 225486 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 60,88

5026107 Мороз Андрій Володимирович 057754 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 65,9

4936963 Огоринська Наталія Віталіївна 225487 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 71,64

4940766 Сушко Тетяна Василівна 225475 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 51,44

4945469 Федорович Оксана Андріївна 225481 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 67,28



4941678 Чигис Мар`яна Романівна 225491 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 61,56

5087801 Штайн Володимир Ярославович 37309223 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

геологія нафти і газу 41,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1784

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4949028 Бобеляк Зоряна Ігорівна 225476 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

58,4

4938741 Ігнатів Михайло Вікторович 225474 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

65,52

4947834 Ковалишин Юрій Орестович 225501 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

51,88

4947017 Кочуровський Анатолій Костянтинович 225502 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

42,28

4949980 Лойко Уляна Василівна 225479 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

81,28

4931924 Лукащук Святослав Ігорович 225470 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

32,12

4938147 Стебницький Микола Любомирович 225516 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

57,44

4933829 Стельмах Олеся Олегівна 225484 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

54,4

4941844 Тарнавський Ростислав Ігорович 225492 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

49,84



4931660 Ференчак Вікторія Віталіївна 225518 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

62,36

4930820 Хомин Петро Михайлович 225513 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

43,12

4937473 Чоботок Олександр Ігорович 225514 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

62,52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1784

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4934545 Вороновська Ірина Юріївна 225485 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геологія 70,88

5019386 Гринчишин Маркіян Юрійович 057527 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 64,4

4933244 Добровольський Володимир Іванович 057609 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 46,9

4935850 Колодій Христина Михайлівна 225495 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геологія 71,32

5083143 Курнатович Наталія Олександрівна 225473 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геологія 49,88

4944798 Наварівська Ксенія Олегівна 225497 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геологія 77,72

4946362 Тиська Соломія Михайлівна 225483 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геологія 44,88

4936065 Червінка Тарас Олександрович 225496 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геологія 51,4

4949700 Шпік Зоряна Андріївна 225508 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геологія 50,2



4947313 Яблінська Тетяна Володимирівна 225493 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Геологія 58,6


